



2022-09-13

Stab

Ellinor Günther, kommunikationsansvarig

Gryaab AB, Box 8984, 402 74 Göteborg, [031-64 74 00](tel:031-647400) gryaab.se

Mediebevakning

Juni, juli och augusti

Jag sammanfattar i detta dokument utvalda artiklar där Gryaab berörs direkt eller omnämns samt avloppsfrågor som indirekt berör Gryaab, till exempel avloppsvattenrening, uppströmsfrågor samt slam- och biogasfrågor.

2022-07-02 Göteborg Direkt, SVT Nyheter Väst med flera Corononavirus i avloppet – kurvan pekar uppåt igen (Gryaab)

Under juni och juli publicerades artiklar i en mängd tidningar angående upp- och nedgång av virushalter i avloppsvatten i olika delar av Göteborg med omnejd. I slutet av juli var de flesta rapporter om nedgångar.

2022-07-22 Land Lantbruk

Återvunnet avloppsvatten ger högre skörd (Cirkularitet)

Lantbrukarna i Björkö samfällighetsförening på Gotland tillhör pionjärerna vad gäller bevattning med samhällets renade avloppsvatten. Resultatet är högre skördar men utrustningen är gammal och behöver rustas upp. Det är nu 37:e året som 13 lantbrukare i Björkö samfällighetsförening ägnar somrarna åt att med fem bevattningsmaskiner säkerställa att det renade vattnet kommer ut i grödorna i stället för i Gothems kanal. Efter mer än 30 år börjar ledningarna ge upp, vilket gör att systemet ibland står still i 14 dagar.

- Kostnaden för ett nytt ledningssystem beräknas uppgå till 2,3 miljoner. Men vi hoppas att ett investeringsstöd ska kunna täcka hälften.

2022-08-18 Borås tidning

Moderaterna vill satsa på företagen (Gryaab nämns)

Under onsdagen presenterade Moderaterna i Bollebygd sitt valmanifest. Peter Hemlin styrelseledamot för Gryaab lyfter vikten av vatten och avlopp. Till exempel vill partiet dra en ny anslutningstunnel, via Hindås/Jordås till Härryda kommun och Gryaabns reningsverk.

- Att ta hand om vatten och avlopp är den största miljöinsats vi kan göra, säger Peter Hemlin, första namn på partiets valsedel i Bollebygd.

2022-08-22 Dagens Nyheter, Göteborgs-Posten

Etiska kompasserna harmonierar inte (Gryaab nämns)

Både Göteborgs-Posten och Dagens Nyheter skriver om att Peter Danielsson (D) lämnar alla sina förtroendeuppdrag bara veckor innan valet.

- Min och Martin Wannholts etiska kompass harmonierar inte. Jag skulle legitimera agerandet om jag stannade kvar över valet, säger Peter Danielsson till DN.

2022-08-31 Göteborgs-Posten

Några vill se över Gobigas – andra vill att den säljs (Gryaab nämns)

I artikeln får politiker i kommunstyrelsen uttala sig om vad de tänker kring Gobigas framtid. Liberalernas gruppleddare har gjort en kovändning och vill återstarta Gobigas, Demokraternas Martin Wannholt säger absolut nej. Centerpartiets Emmyly Bönfors säger:

”Jättebra att vi ökar produktionen av biogas i Göteborg, Västsverige har goda förutsättningar att göra det. Samtidigt är jag inte helt övertygad om att Gobigas är bästa lösningen. Vi ser däremot att vi ökar upp produktionen i Gryaab.”